
KUMSP00D6MA8 DS č. 6/18/MAJ

uzavřená dle § 2055 a nási. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisu
(dále jen „občanský zákoník")

28. njna 117, 702 00 Ostrava
70 89 06 92
CZ70890692

se sídlem:
IČO:
DIČ;
zastoupený:

dále jen „dárce" na straně jedné

se sídlem:
IČO:
DIČ:
zastoupené:

náměstí CSA l/l, 737 01 Český Těšín
00 29 74 37
CZ00297437
Ing. Vítem Slováčkem, starostou města

dále jen „obdarovaný" na straně druhé

Úvodní ustanovení

1. Dárce prohlašuje, že je výlučným vlastníkem nemovité věci,a to pergoly umístěné na části
pozemku pare. č. 1493/1 ostatní plocha v k. ú. a obci Český Těšín, obec Český Těšín,
specifikované v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této smlouvy.

2. Předmětná nemovitá věc je v hospodaření organizace Albrechtova střední škola, Český Těšín,
příspěvková organizace, Tyršova 611/2, Český Těšín, IČO 00577235 (dále jen „Příspěvková
organizace").

1. Dárce touto smlouvou bezplatně převádí obdarovanému vlastnické právo k nemovité věci uvedené
v čí. I. této smlouvy (dále jen „Předmět daru") a obdarovaný tento dar přijímá.

2. Obdarovaný prohlašuje, že si Předmět daru prohlédl, že je mu znám jeho stav a že Předmět daru
do svého výlučného vlastnictví přijímá ve stavu, v jakém jej dárce vlastnil ke dni uzavření této
smlouvy.

3. Účelem daru je využití Předmětu daru pro aktivity Domu dětíva mládeže Český Těšín Hrabinská 33,
příspěvková organizace, Hrabinská 458/33, Český Těšín, IČO 75075113, jejímž zřizovatelem je
obdarovaný.

1. Smluvní strany konstatují, že Předmět daru předal dárce obdarovanému již před podpisem této
smlouvy.

2. Smluvní strany se dohodly, že vlastnické právo k Předmětu daru přechází na obdarovaného ke dni
nabytí účinnosti této smlouvy.



DS č. 6/18/MAJ

1. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavření, tj. dnem jejího podpisu poslední smluvní
stranou.

2. Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění v registru smluv v souladu s ust. § 6
zákona č. 340/2015 Sb., zákon o registru smluv, ve znění pozdějších předpisu (zákon o registru
smluv).

Smluvní strany se dohodly, že tato smlouva bude zveřejněna v registru smluv dárcem, a to
nejpozději do 10 dnfi ode dne uzavření této smlouvy.

1. Smluvní strany po přečtení této smlouvy prohlašují, že souhlasí s jejím obsahem, že tato byla
sepsána na základě pravdivých údajů, jejich pravé a svobodné vfiie, na dfikaz čehož připojují
smluvní strany níže uvedeného dne své podpisy.

2. Tato smlouva je sepsána ve 4 vyhotoveních s platností originálu, z nichž obdarovaný obdrží 2
vyhotovení a dárce 2 vyhotovení.

3. Osobní údaje obsažené v této smlouvě budou Moravskoslezským krajem zpracovávány pouze pro
účely plnění práv a povinností vyplývajících z této smlouvy; k jiným účelům nebudou tyto osobní
údaje Moravskoslezským krajem použity. Moravskoslezský kraj pří zpracovávání osobních údajfi
dodržuje platné právní předpisy. Podrobné informace o ochraně osobních údajfi jsou uvedeny na
oficiálních webových stránkách Moravskoslezského kraje www.msk.cz.

1. Doložka platnosti právního jednání podle § 23 zákona č. 129/2000 Sb., o krajích (krajské zřízení),
ve znění pozdějších předpisfi:
1.1. O záměru darovat Předmět daru rozhodla rada kraje svým usnesením č. 44/3845 ze dne

7. 8. 2018.
1.2. Záměr darovat Předmět daru byl zveřejněn na úřední desce od 13. 8. 2018 do 15. 9. 2018.
1.3. O darování Předmětu daru obdarovanému rozhodio zastupitelstvo kraje svým usnesením

č. 9/979 ze dne 13. 9. 2018.

2. Doložka platnosti právního jednání podle § 41 zákona č. 128/2000 SB., o obcích (obecní zřízení),
ve znění pozdějších předpisů:

1.1. O nabytí Předmětu daru darem rozhodlo zastupitelstvo města svým usnesením č. 843/24.ZM
ze dne 17. 9. 2018.

V Ostravě dne

nniíí

V Českém Těšíně dne
1 10. 2018

Za dárce Za obdarovaného

Ing. Vít Slováček
starosta města



Ortofotomapa, mapa, foto a účetní hodnota pergoly,
k. ú. a obec Česlcý Těšín

1493 s

L^-ř1 '» k1 v ^





Albrechtova střední škola, Čeký Těšín, p.o.

Inventární
číslo

91/2014

Název
Venkovní učebna
pergola

Datum
zařazení

30.9.2014

Cena/kus Kusů

1

Cena
celkem Kč

162 990,00

Celkem DDHM 162 990,00

Zpracoval


